TEST APRIETE DIGITAL PARA BOTES/TAPAS

Para medir el par de apriete del tapon de botella
Unidades: N.m, N.cm, kgf.cm, Ibf.in, Ibf.ft

1500 mediciones

Conexion inalambrica a la impresora

Apagado automatico

Pantalla LCD con retroiluminacién

Alarma de sobrecarga

Dispone de una funcién para la calibracion

Dos modos de visualizacion

Y X=320 R-012

Modo de datos

Modo grafico

ESPECIFICACION
Caodigo
Capacidad de carga
Resolucion
Gama de sujecion
Exactitud
Modo de medicion
Salida
Fuente de alimentacion
Dimensién

Peso

ENTREGA ESTANDAR
Unidad principal
Adaptador AC / DC
Cable USB y software

ACCESORIO OPCIONAL
Impresora

IST-DCT20

Impresora (opcional)

IST-DCT2

IST-DCT5

IST-DCT10

IST-DCT20

2N.m

5N.m

10N.m

20N.m

0.001N.m

0.001N.m

0.01N.m

0.01N.m

219.5~190mm

+0.5% (ofload capacity)

tracking, peak (max.), first peak, double peak, low and high limits with judgement

wirelessand USB

built-in rechargeable battery

200%x197x142mm

2.5kg

ISH-DS-PRINTER






