TEST APRIETE DIGITAL PARA BOTES/TAPAS



- Para medir el par de apriete del tapón de botella
- Unidades: N.m, N.cm, kgf.cm, lbf.in, lbf.ft
- 1500 mediciones
- Conexión inalámbrica a la impresora
- Apagado automático
- Pantalla LCD con retroiluminación
- Alarma de sobrecarga
- Dispone de una función para la calibración



Dos modos de visualización



Modo de datos



Modo gráfico

Impresora (opcional)



ESPECIFICACIÓN

Código	IST-DCT2	IST-DCT5	IST-DCT10	IST-DCT20
Capacidad de carga	2N.m	5N.m	10N.m	20N.m
Resolución	0.001N.m	0.001N.m	0.01N.m	0.01N.m
Gama de sujeción	Ø19.5~190mm			
Exactitud	±0.5% (of load capacity)			
Modo de medición	tracking, peak (max.), first peak, double peak, low and high limits with judgement			
Salida	wireless and USB			
Fuente de alimentación	built-in rechargeable battery			
Dimensión	200×197×142mm			
Peso	2.5kg			

ENTREGA ESTÁNDAR

Unidad principal	1рс
Adaptador AC / DC	1pc
Cable USB y software	1pc

ACCESORIO OPCIONAL

Impresora	ISH-DS-PRINTER			